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Der Zentralvorstand des EVU sucht auf anfangs November 1996

eine Redaktorin oder einen Redaktor
für das Verbandsorgan

Uebermittler
Wir bieten Ihnen zur Produktion der 10 Ausgaben pro Jahr eine moderne EDV-Umgebung und eine Entschädigung

für Ihre Arbeit. Sie sollten vorallem Freude an der journalistischen Tätigkeit im Bereich der militärischen
Kommunikation und Eigenschaften wie initiativ, selbstständig, umgänglich, kommunikativ und verantwortungsbewußt

mitbringen. Die Zugehörigkeit zum Verband ist keine Bedingung.

Interessentinnen und Interessenten für diesen interessanten und abwechslungsreichen Job melden sich direkt
beim Zentralpräsidenten.

Pressedient der Sommerwettkämpfe der Armeeübermittlungstruppen der Luftwaffe und
des Festungswachkorps

Sommerwettkämpfe der Armeeübermittlungstruppen, der
Luftwaffe und des Festungswachkorps

Polysportive Wettkämpfe bei idealen Bedingungen

Am vergangenen Wochenende (14.
und 15. Juni) fanden in Schönbühl
bei Bern bei idealen Bedingungen
die traditionellen Sommerwettkämpfe

der Luftwaffe, des

Festungswachkorps und der
Armeeübermittlungstruppen statt.
Für die über 150 Teilnehmerinnen
und Teilnehmer standen sportliche
Vielseitigkeit und Geschicklichkeit
im Zentrum.

Sowohl bei den Einzel- wie bei den

Patrouillenwettkämpfen hatten die
Teilnehmerinnen und Teilnehmer
zwei Pflichtdisziplinen zu absolvieren

(Fahrradparcour und Zielwurf), daneben

konnte die dritte Disziplin aus der
breiten Palette Schwimmen, Geländelauf,

OL mit OL-Karte oder mit
Landeskarte ausgewählt werden.

Weil zuwenig Hilfspersonal zur
Verfügung gestellt werden konnte, mußte

auf das sonst obligate Schießen
verzichtet werden.

Sieger bei den Samstag ausgetragenen

Patrouillenwettkämpfen wurden
bei den Armeeübermittlungstruppen
Hans-Ruedi Mühlemann (Kehrsatz) /
Hanspeter Keller (Aesch), bei der
Luftwaffe Peter Berner (Ecublens) /
Martin Lindenmaier (Ittigen) und
beim Festungswachkorp zeitgleich
Gujan Beda (Felsberg) / Kilian Kling
(Frauenfeld) sowie Ulrich Bühler
(Eschikofen) / Erwin Graf (Schaffhausen).

Tagessieger bei den am Freitag
durchgeführten Einzelwettkämpfen wurden

im Driathlon mit Schwimmen Erich
Sterchi (Hofstetten), mit Geländelauf

Markus Joos (Maienfeld) und mit
Orientierungslauf (OL-Karte) Ulrich
Bühler aus Eschikofen.
Ein Kennzeichen der diesjährigen
Sommerwettkämpfe war wiederum
die perfekte Organisation des Stabes

um den Technischen Leiter Felix
Biichi (St. Gallen) und Kommandant
Urs Frey (Hiinibach). Felix Büchi zog

denn auch gesamthaft eine positive
Bilanz. "Sowohl derAblauf der
Wettkämpfe wie der Einsatz waren
hervorragend", stellte Hauptmann Büchi
fest, "wir müssen aber für die Zukunft
doch noch einiges überdenken und
militärische Wettkämpfe in Konkurrenz

zu andern Trendsportarten noch

attraktiver machen."

Zum letzten Mal dabei war
Wettkampfkommandant Urs Frey. Nach
vier sehr arbeitsintensiven Jahren findet

der engagierte Major, dass die Zeit
für eine Ablösung gekommen sei.

Frey, als Präsident derWaffenläufe im

Militärsport weiterhin stark verankert,
sieht die Zukunft ähnlich wie Sportchef

Büchi. Er hält aber befriedigend
fest, dass der Teilnehmerrückgang
dank großem Engagement des ganzen
Stabes und der Truppen nicht so

gravierend sei wie anderswo.

Peter Egger (peg.)
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Sommerwettkämpfe 1996

FDA

LW

FWK

A UEM TRP

Sand-Schönbühl, 14./15. Juni 1996

Rangliste von:
Einzelwettkampf und PAWEKA

SOMMERWETTKÄMPFE 1996

WETTKAMPFDATEN

Wettkampfzentrum: Truppenlager Sand-Schönbühl bei Bern

Wettkampfgebiet: Sand • Grauholz - Bern

EINZELWETTKAMPF

Wetter

Disziplinen:

sonnig, Luft: 18* C; Wasser: 22* C 09.30h

6,0 km / 280 m /11 Posten,1 Orientierungslauf mit OL-Karte
Stgw - Schiessen nicht durchgeführt,
Velocross mit Militärfahrrad 8,5 km,
Zielwurf mit UWK 90 3x2 Würfe in 3mDm-Kreise in 15, 20, 25 m
Distanz; FdA: 2x2in 15, 20 m

Orientierungslauf mit Landeskarte
übrige Teile analog 1

Geländelauf
übrige Teile analog 1

5,0 km / 280 m / 9 Posten

5,4 km/180 m

Schwimmen: 400 m In 50m Freiluftbassin,
Velocross mit Militärfahrrad 8,5 km,
Stgw - Schiessen nicht durchgeführt,
Zielwurf mit UWK 90 3 x 2 Würfe in 3mDm-Kreise in 15, 20,25 m
Distanz; FdA: 2 x 2 in 15, 20 m
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RANGLISTE
EINZELWETTKAMPF

FdA / LW / FWK / A Uem Trp

Frauen der Armee
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkimpferin PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 120 Kpl Köhli Michile 8302Kloten P Res inaktiv 172 : 32

Frauen der Armee
Disziplinen 4: Schwimmen, Zielwurf, Velocross

Rang | SNr]Wettkämpferin PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 163 Sdt Stauffer Marianne 8427 Rorbas P Res inaktiv 68 41

2. 162 Sdt Ris Jeannette 6332 Hagendom P Res inaktiv 79 33

Luftwaffe Kategorie A
Disziplinen 2: OL mit Landeskarte, Zielwurf Velocross

Rang | SNrjWettkämpfer PLZ/Wohnort (Einteilung Gesamtzeit!
1. 153 Gfr Wöcke Daniel 5623Boswil LW Füs Kp m/3 148 26

Luftwaffe Kategorie A-B
Disziplinen 3: Geländelauf, Zielwurf Velocross

Rang SNr Wettkämpfer | PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 172 Gfr Stadelmann Josef 6156Luthern FF Füs Kp 1/3 57 10

2. 143 Gfr Nicderberger Walter 6370 Oberdorf Fl Kp 7 57 51

3. 106 Hptm Gautschi Martin 8335Hittnau M Flab Bttr 1/39 67 9

4. 140 Major Urscheler Robert 8810Horgen StabLW 69 54

5. 101 Oberst Stauffer Jacques 8427 Rorbas P Res Stab LW Tr 87 13

Luftwaffe Kategorie A-B
Disziplinen 4: Schwimmen, Zielwurf Velocross

Rang SNr Wettkämpfer | PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 166 Sdt Sterchi Erich 3858 Hofstetten P Res 38 34

2. 155 Sdt Bornhauser Christian 5443 Niederrohrdorf M Flab Bttr n/3 42 50

3. 108 Lt Steiner Dominik 6373 Ennetbärgen LTKp6 48 45

4. 161 Sdt Reichenwallner Martin 3113 Rubigen P Res Stab LW Tr 58 19

5. 121 Kpl Wartenweiler Francois 4712 Laupersdorf LT Stabskp 7 69 22
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Luftwaffe Kategorie B
Disziplinen 1: OL mit OL-Kaite, Zielwurf, Velocross

Rang | SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 109 Hptm Suter Hansjörg 1756 Onnens Stab LW Na Abt 108 52

2. 105 Hptm Frick Franz 3233 Tschugg P Res Stab LW 157 8

3. Ill Obit Notter Franco 8224 Löhningen Uebergangspool 180 52

Festungswachtkorps Kategorie A
Disziplinen 3: Geländelauf, Zielwurf, Velocross

Rang|SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 149 Gfir Schneider Rolf 7320 Sargans FWKReg 8 59 4

2. 147 Gfir Sigrist Peter 3656 Tschingel FWK Reg 3 59 54

3. 141 Gfir Mühlethaler Philipp 6370 Stans FWKReg 4 60 54

4. 152 GfrWipfliRend 6462 Seedorf FWK Reg 8 64 46

5. 127 Gfr Bissig Martin 6467 Schattdorf FWK Reg 4 79 43

Festungswachtkorps Kategorie B
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 129 Gfr Bühler Ulrich 8554 Eschikofen FWK Reg 7 93 10

2. 154 Gfir Wyssen Eric 2013 Colombier FWKReg 1 102 54

3. 136 Gfr Graf Ewin 8200 Schaffhausen FWK Reg 7 107 19

4. 151 Gfir Verdon Denis 1566 SL Aubin FWK Reg 1 108 10

5. 139 Gfr Joseph Louis 1530 Payerne FWKReg 1 112 55

6. 124 Gfr Barmettier Jakob 6374 Buochs FWK Reg 4 124 9

7. 133 Gfr Glauser Michel 1400 Yverdon-les-Bain FWK Reg 1 130 31

8. 137 Gfr Hasler Stefan 5073 Gipf-Oberfrick FWK Reg 4 138 24

9. 114 Fw Maurer Martin 3800 Matten FWK Reg 9 139 33

Festungswachtkorps Kategorie B
Disziplinen 3: Geländelauf, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 138 Gfr Joos Markus 7304 Maienfeld FWK Reg 8 53 12

2. 135 Gfr Good Roland 8887 Mels FWK Reg 8 54 0

3. 126 Gfr Bernhard Hans Toni 7304 Maienfeld FWK Reg 8 60 44

4. 142 Gfr Müller Markus 8888 Heiligkreuz FWK Reg 8 60 51

5. 130 Gfr Christen Bernhard 6490 Andermatt FWK Reg 5 62 28

6. 145 Gfr Rupf Harald 8887 Mels FWK Reg 8 64 11

7. 144 Gfr Pfranger Peter 7302 Landquart FWK Reg 8 67 2

8. 123 Gfr Arnold Martin 6460 Altdorf FWK Reg 5 68 2

9. 150 Gfr Ueltschi Martin 3700 Spiez FWK Reg 3 69 51

10. 132 Gfr Gartmann Markus 7323 Wangs FWK Reg 8 71 26
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11. 134 Gfr Good Paul 8887 Mels FWK Reg 8 77 25

Nicht klassiert:

113 Adj Uof Bühlmann Xaver 6490 Andermatt FWKReg5 Aufgegeben

Armeefibermittlungstruppen
Disziplinen 4: Schwimmen, Zielwurf, Velocross

Kategorie A-B

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 159 Sdt Kaiser Paul 8500 Frauenfeld TTBetr Gr 14 43 22

2. 157 Sdt Imobersteg Peter 3600 Thun TT Betr Gr 9 47 3

3. 165 Sdt Zumbühl Thomas 6014 Littau EDV Kp 1/47 49 7

4. 160 Sdt Leuenberger Beat 8253 Diessenhofen TT Betr Gr 14 50 41

5. 110 Oblt Müller Martin 9032 Engelburg IT Betr Gr 16 63 20

Armeefibermittlungstruppen
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Kategorie B

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 156 Sdt Hofacker Werner 4458 Eptingen TT Betr Gr 8 136 20

2. 164 Sdt Vögtli Klaus 4146 Hochwald TT Betr Gr 8 138 19

3. 146 Gfr Siegfried Ueli 8353 Elgg TT Betr Gr 14 143 51

4. 117 Wm Python Nicolas 1700 Fribourg Uem Kp V/45 149 40

Armeefibermittlungstruppen
Disziplinen 2: OL mit Landeskarte, Zielwurf, Velocross

Kategorie B

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 102 Major Keller Hanspeter 4147 Aesch Stab Uem Br41 170 6

Armeefibermittlungstruppen
Disziplinen 3: Geländelauf, Zielwurf, Velocross

Kategorie B

Rang | SNr Wettkämpfer | PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 131 Gfr Fahrni Kurt 4133 Pratteln TT Betr Gr 8 59 12

2. 148 Gfr Scheuber Christoph 4654 Lostorf TT Betr Gr 10 67 59

3. 125 Gfr Berger Martin 4657 Dulliken TT Betr Gr 10 81 45

4. 103 Major Mühlemann H.R. 3122 Kehrsatz Stab Uem Br 41 82 47

5. 158 Sdt Iseli Paul 4127 Birsfelden TT Betr Gr 8 93 7

Gäste
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer IPLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 116 Wm Lötscher Franz 6196 Maibach Uebergangspool 127 6

2. 115 Four Etter Philippe 1073 Savigny P Res inaktiv 130 20
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Gäste
Disziplinen 3: Geländelauf Zielwurf, Velocross

Rang|SNr Wettkämpfer |PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 104 Major von Allmen Rolf 3072 Ostermundigen Stab Kata Hi Rgt

2. 122 Kpl Zimmermann Bruno 5525 Fischbach-Göslik Mat Kp VI/131

56 : 47

66 : 5

Gäste
Disziplinen 4; Schwimmen, Zielwurf, Velocross

Rang|SNr Wettkämpfer | PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 107 Kpl Knuchel Karl 4542 Luterbach Entlassen 51 : 46

SOMMERWETTKÄMPFE 1996

WETTKAMPFDATEN

Wettkampfzentrum: Truppenlager Sand-Schönbühl bei Bern

Wettkampfgebiet: Sand - Grauholz - Bern

PATROUILLENWETTKAMPF

Wetter

Disziplinen:

sonnig, Luft: 21° C 09.30h

5,3 km / 220 m /12 Posten,Orientierungslauf mit OL-Karte
Stgw - Schiessen nicht durchgeführt
Velocross mit Mititärfahrrad 7,6 km,
dazwischen Zielwurf mit UWK 90 2 x je 1 Wurf in 3m0-Kreise
in 15, 20, 25 m Distanz; FdA: 2 x je 1 in 15,20 m

Orientierungslauf mit Landeskarte
übrige Teile analog 1

Geländelauf
übrige Teile analog 1

4,0 km / 200 m / 9 Posten

5,4 km / 200 m

MEISTER 1996

Luftwaffe

Lt Berner Peter, 1024 Ecublens, LT Kp 7,159 : 28
Kpl Llndenmaier Martin, 3063 ittigen, LT Kp 7,159 : 28

Armee - Uebermlttlungstruppen

Major Mühlemann Hans-Ruedi, 3122 Kehrsatz, Stab Uem Br41,92:48
Major Kelter Hanspeter, 4147 Aesch, Stab Uem Br 41, 92 : 48

Festungswachtkorps

Hptm Gujan Beda, 7012 Felsberg. FWK Reg 8, 71 : 7

Gfr Küng Kilian, 8500 Frauenfeld, FWK Reg 7, 71 :7

Gfr Bühler Ulrich, 8554 Eschhofen, FWK Reg 7, 71 : 7

Gfr Graf Erwin, 8200 Schaffhausen, FWK Reg 7, 71 : 7
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RANGLISTE
PAWEKA

FdA / LW / FWK / A Uem Trp

Frauen der Armee
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer«! | PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 14 Sdt Hunziker Monika 5745 Safenwil LW Na Kp 1/3 160 : 50

Sdt Schenk Marianne 3008 Bern L San Trsp Kp

Luftwaffe Kategorie A-B
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNrjWettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 20 Wm Bucher Werner 4513 Langendorf Fl Kp 7 76 : 48

Gfr Niedeiberger Walter 6370 Oberdorf/ Stan Fl Kp 7

2. 18 Sdt Clömengon Dominic 2000 Neuchätel LW Na Abt 1 81 : 25

Hptm Suter Hansjörg 1756 Onnens Stab LW Na Abt
3. 36 Sdt Meier Peter 4055 Basel FIKpll 82 : 1

Sdt Spörri Andreas 8610 Uster Fl Kp 11

4. 8 Hptm Frick Franz 3233 Tschugg P Res Stab LW 113 : 11

Lt Steiner Dominik 6373 Ennetbürgen LTKp6
5. 41 Wm Käch Hansueli 3125 Toffen LTKp7 134 : 38

FwNäf Adrian 8280 Kreuzlingen LTKp7
6. 37 Lt Berner Peter 1024 Ecublens LTKp7 159 : 28

Kpl Lindenmaier Martin 3063 Ittigen LTKp 7

Nicht klassiert:

40 Kpl Frei Andreas 8182 Hochfelden LTKp7 Posten 2 und 4 falsch

Lt Moos Adrian 6300 Zug LTKp 7

39 Oblt Müntener Patric 9533 Kirchberg LTKp 7 Posten 3 und 7 falsch

Hptm Walther Jörg 5015 Erlinsbach LTKp 7

38 Wm Infranca Franco 2513 Twann LTKp 7 Zeitüberschreitung

Oblt Krummenacher Reto 4147 Aesch LTKp 7

Luftwaffe Kategorie B
Disziplinen 3 Geländelauf, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

l. 11 Wm Bühler Stephan 6330 Cham Fl Kp 7 79 : 23

Gfr Würzer Rolf 4512Zuchwil Fl Kp 7
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Festungswachtkorps Kategorie A-B
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 33 Gfir Bühler Ulrich 8554 Eschikofen FWK Reg 7 71 : 7

Gfr Graf Erwin 8200 Schafihausen FWK Reg 7

1. 32 Hptm Gujan Beda 7012 Felsberg FWK Reg 8 71 : 7

Gff KOng Kilian 8500 Frauenfeld FWK Reg 7

3. 5 Gfr Verdon Denis 1566 St. Aubin FWK Reg 1 79 : 20

Gfr Wyssen Eric 2013 Colombier FWK Reg 1

4. 35 Gfr Glauser Michel 1400 Yverdon-les-Ba FWK Reg 1 87 : 23

Gfr Joseph Louis 1530 Payerne FWK Reg 1

5. 9 Adj Uof Bühlmann Xaver 6490 Andermatt FWK Reg 5 88 : 48

Gfr Hasler Stefan 5073 Gipf-Oberfrick FWK Reg 4

6. 10 Fw Maurer Martin 3800 Matten FWK Reg 9 91 26

Gfr Ueltschi Martin 3700 Spiez FWK Reg 3

7. 27 Gfr Rüdin Walter 8546 Kefikon FWK Reg 7 92 0

Gfr Theiler Roland 8500 Gerlikon FWK Reg 7

8. 29 Gfr Gartmann Markus 7323 Wangs FWK Reg 8 92 28

Gfr Good Paul 8887 Mels FWK Reg 8

9. 25 Gfr Dörig Bruno 8500 Frauenfeld FWK Reg 7 109 46

Gfr Sumi Arthur 8556 Wigoltingen FWK Reg 7

Festungswachtkorps Kategorie A-B
Disziplinen 3: Geländelauf, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 30 Gfr Bernhard Hans Toni 7304 Maienfeld FWK Reg 8 57 26

Gfr Rupf Harald 8887 Mels FWK Reg 8

2. 31 Gfr Pfranger Peter 7302 Landquart FWK Reg 8 61 20

Gfr Schneider Rolf 7320 Sargans FWK Reg 8

3. 34 Gfr Arnold Martin 6460 Altdorf FWK Reg 5 62 52

Gfr Wipfli Renö 6490 Andermatt FWK Reg 5

Armeeübermittlungstruppen Kategorie A-B
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer IPLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit

l. 19 Major Keller Hanspeter 4147 Aesch StabUemBr41 92 48

Major Mühlemann H.R. 3122 Kehrsatz StabUemBr 41

2. 1 Hptm Graber Felix 6010 Kriens EKFKpIII/46 95 55

Oblt Weber Thomas 8302 Kloten EKF Kp m/46

3. 16 Sdt Kaiser Paul 8500 Frauenfeld TT Betr Gr 14 98 41

Gfr Siegfried Ueli 8353 Elgg TT Betr Gr 14

4. 21 Four Etter Philippe 1073 Savigny P Res inaktiv 98 42

Wm Python Nicolas 1700 Fribourg Uem Kp V/45
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5. 24 Sdt Iseli Paul 4127 Birsfelden TT Betr Gr 8 98 : 44

Sdt Vögtli Klaus 4146 Hochwald TT Betr Gr 8

6. 13 GfrFahrni Kurt 4133 Pratteln TT Betr Gr 8 102 : 22

Sdt Hofacker Werner 4458 Eptingen TT Betr Gr 8

7. 12 Obit Kiss Alexander 1700 Fribourg UemKpI/31 132 : 56

Sdt von Bergen Mark 4582 BrQgglen UemKp 1/31

Armeefibermittlungstruppen Kategorie A-B
Disziplinen 3: Geländelauf, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 15 Lt Stegmann David 8008 Zürich EKFKpII/46 65 : 20

Obit Wirthner Andreas 3900 Brig Uem Kp V/45

2. 7 Hptm Scheiben Peter 6432 Rickenbach Stab Elo Abt 47 78 : 48

Hptm Sutter Hermann 3250 Lyss Stab Elo Abt 47

Gäste
Disziplinen 1: OL mit OL-Karte, Zielwurf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZ/Wohnort Einteilung Gesamtzeit
1. 2 Sdt Krügel Eugen 6196 Marbach Gren Kp 19 86 : 31

Wm Lötscher Franz 6196 Marbach Uebergangspool

Nicht klassiert:

23 Kpl Knuchel Karl 4708 Luteibach Entlassen Posten 4 fehlt

Sdt Strässle Emil 9230 Flawil Entlassen

Gäste
Disziplinen 2: OL mit Landeskarte, Zielwutf, Velocross

Rang SNr Wettkämpfer PLZAVohnort Einteilung Gesamtzeit

1. 22 Sdt Grieshaber Ernst 8248 Uhwiesen Entlassen 143 : 53

Gfr Iwasaki Renö 8004 Zürich Spit Stabskp 46
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